2222222222222



Nous vous souhaitons beaucoup de plaisir

avec votre nouvelle serre

Félicitations pour l'achat de votre serre
Juliana Drivhuse A/S est une entreprise familiale
danoise fondée en 1963. Chez Juliana Drivhuse nous
concevons, développons et fabriquons nos serres
en nous basant sur les principes suivants: simplicité,
esthétique, fonctionnalité et qualité. Avec le temps
'entreprise Juliana Drivhuse s'est agrandie et offre
aujourd’hui 3 marques différentes: Halls, Juliana et
Gabriel Ash. Nos marques proposent des produits a
la conception et aux fonctionnalités uniques, tout en
conservant un tres bon rapport qualité prix.

Pour faire pousser des plantes ou flaner au jardin,
nos produits sont congus et fabriqués pour durer
de nombreuses années. Rendez-vous sur www.
juliana.com pour en savoir plus sur lentreprise,
les différentes marques ainsi que les nombreux
accessoires pour serres de jardin disponibles.

Instructions de montage

Veuillez respecter chaque étape de montage
pour l'assemblage de votre nouvelle serre. Vous
trouverez toute la visserie dans une boite séparée.
REMARQUE: Ce manuelestdestiné a plusieurstaillesdu
méme modeéle de serre et suit les principes pertinents
de la norme EN1090-3, section 9 Installation.

Conseils de sécurité

« Monter la serre par temps calme et sec.

« Effectuer linstallation avec l'aide d'une 1-2 assistants.

« Utiliser des gants de travail pour la pose du verre.
Les carreaux peuvent casser, leurs bords étre
tranchants.

« Prévenir les assistants du danger que comporte le
verre. Avertir les enfants du danger. Ramasser les
éventuels bris de verre et les jeter soigneusement.

« Utiliser une échelle sur sol plat en respectant les
régles de sécurité.

« Si la serre est laissée sur place pendant linstallation,
elle doit étre protégée contre le vent et les
intempéries.

Emplacement

Choisir le bon emplacement est important pour
créer les meilleures conditions de production et
garantir la durabilité de la serre de jardin.

La serre doit étre placé dans un endroit ensoleillé
et protégé du vent. Eviter de positionner la serre
sous un arbre car l'ombre et 'humidité pourrait
encourager la formation d'algue. Aussi, les branches
en tombant pourraient abimer la structure, et les
feuilles boucher les gouttieres.

Nous vous recommandons d'installer la serre dans
votre endroit préféré du jardin si le but n'est pas de
cultiver des plantes.

IMPORTANT: Le sol devra étre aplani, de niveau et de
preéférence compacté avant le montage de la serre.
La surface requise pour l'emplacement devra étre au
minimum aux dimensions extérieures de la serre.

Embase
L'embase pour ce produit n'est pas incluse. Nous
fabriquons des embases qui peuvent étre achetées
séparément en option. Si vous faite l'acquisition de
lune de nos embases, sachez que les trous creusés
pour la fondation devront étre suffisamment profond
pour étre hors gel. Les différentes dimensions sont
indiquées dans les pages suivantes. Sachez que toutes
les dimensions sont notées hors tout. Lembase est
fixée au bas de chacun des profilés verticaux comme
indiqué sur lillustration.

Ordre de montage:

1. S'assurer que le sol soit plat.

2. Baliser les endroits ou seront creusés les trous
comme illustré. S'assurer que les diagonales
sont de mémes longueurs.

3. Creuser le sol suffissamment profond pour étre
hors gel.

4. Plier légérement les supports de moulure aux
extrémités, comme indiqué sur le dessin, puis
les fixer.

5. Assembler lembase — piquets/les tuyaux carrés pour
le moulage doivent reposer librement dans les trous.

6. Vérifier que l'embase est bien de niveau.
S'assurer que les diagonales sont de mémes
longueurs.

7. Remplir les trous avec du béton.
Exemple: un trou aux dimensions @150 mm
et 900mm de profondeur nécessitera environ
16 litres de béton.

8. Veérifier que 'embase est toujours de niveau
et que les angles sont droits. S'assurer que les
diagonales sont de mémes longueurs.

Respecter le temps de séchage du béton puis
commencer l'assemblage de la serre.

Emplacement sur sol dur

Si la fondation de la serre n'est pas coulée dans du
béton, elle devra étre sécurisée a l'aide de fixations
adéquates. Fixations qui devront étre achetées
séparément. Si notre embase est utilisée sur une
dalle ou un plancher, les piquets d'ancrage devront
alors étre sciés. Nos embases sont congues pour
étre coulées dans du béton, ainsi tout matériel de
percage ou de forage prévu sera nécessaire (non
inclus dans la livraison). Attention, la plupart des
compagnies d'assurance ne couvre pas les serre
dont la fondation n'est pas coulée dans du béton.

Ordre d’assemblage

Veuillez bien respecter 'ordre de montage indiqué
dans les pages suivantes. Placer chaque élément
comme illustré, puis assembler la section dans
lordre indiqué sur les illustrations. Ne serrer
complétement les vis et boulons que lorsque la
section entiére est assemblée. Lorsque toutes les
sections sont terminées, la structure de la serre
peut alors étre assemblée.

REMARQUE: A plusieurs endroits le manuel indique
des vis et boulons additionnels qui doivent étre
insérés dans les profilés. Ceux-ci seront utilisés plus
tard pour fixer d'autres éléments.

IMPORTANT: Avant d'installer le verre, vérifier que
les pignons et les cotés sont d'aplomb et d'équerre,
et serrer les boulons/écrous pour assurer un
contact ferme et étanche.

Ne pas suspendre la pose du vitrage. La pose du
vitrage de la serre doit étre réalisé en une fois.

Vitrage/polycarbonate assemblée

1. Nettoyer le verre et les profilés.

2. Poser un carreau a la fois. Ajouter une couche
de 3mm de silicone sur les profilés comme
indiqué par bleu sur les illutrations.

3. Placer le carreau et terminer par les joints (#M).

REMARQUE: Pour les serres utilisant des joints PVC

pour fixer le vitrage. Pour qu'un carreau de verre

soit bien centré, fixer les 2 joints PVC (a droite et a

gauche du carreau) simultanément.

Ordre recommandé pour la pose du vitrage: Toit —
Cotés — Pignons.

Une couche de silicone de 3 mm est suffisante
pour une adhérence maximale. Si vous utilisez plus
de silicone que recommandé, un tube de Silicone
additionnel pourra étre acheté.

Si un carreau est cassé accidentellement, retirer
soigneusement les bris de verre ainsi que la couche
de silicone a l'aide d'un couteau.

Nettoyer complétement les profilés avant la pose
d'un carreau de verre.

Vitrage en polycarbonate

Les illustrations indiquent comment poser les
panneaux en polycarbonate. Si nécessaire, ajuster
les dimensions des panneaux a l'aide d'une scie.
REMARQUE: Pour éviter l'apparition d'algues ne
pas mettre en contact les panneaux polycarbonate
avec le sol.

Portes et fenétres
Graisser les vis afin de faciliter l'assemblage de
la porte. Le vitrage et les différents éléments
composant la porte et les fenétres doivent étre
assemblés ensembles.

Outils
L'outillage recommandés a l'assemblage de la serre
est indiqué dans les pages suivantes.

Conseils et astuces
Rendez-vous sur www.juliana.com pour plus de
conseils de montage pour votre serre de jardin.

Entretien

« Graisser les charnieres et la serrure tous les 6 mois.

« Resserrer les vis et boulons.

« Nettoyer les gouttieres bouchées par les feuilles.

« Ajuster les fenétres si nécessaire

« Remplacer les carreaux éventuellement cassés

« Nettoyer la serre avant et apres les périodes de
cultures.

Précautions hiver et tempétes

En cas de neige et/ou de vents violents nous

recommandons de:

« Soutenir la faitiere de toit.

« Retirer la neige accumulée sur le toit.

« Anticiper les chutes de neige provenant des
arbres environnants ou du toit d'une maison.

« Retirer les éventuelles ouvertures automatiques
de fenétres.

« Sécuriser les ouvertures, porte et fenétres en cas
de vents violents pour protéger la serre.

Merci de noter que les compagnies d'assurance
peuvent avoir des politiques d'assurance différentes.

Garantie 12 ans

Retrouvez une description compléte de la garantie
sur www.juliana.com. Dans les conditions ou la
serre est installée en respectant les instructions de
montage ainsi que les recommandations, la serre
est couverte par une garantie de 12 ans. Les pieces
manquantes ou défectueuses doivent étre signalés
immédiatement.

Un entretien général et régulier de la serre tels
que le nettoyage, graissage et resserrage des vis et
boulons doit étre respecté.

Merci de noter que la garantie ne couvre pas:

« Les dommages et problémes fonctionnels liés au
manque d'entretien (graissage et nettoyage).

« Toutes les parties peintes sont couvertes par une
garantie de 2 ans.

* Des nuances de couleurs ou des marques sur
les profilés peuvent étre liés au processus de
peinture. Ceci n'est pas couvert par la garantie.

« Leverre,lepolycarbonate, lalivraison, l'assemblage,
le retrait des produits, les dommages advenus
apres livraison, la main d'ceuvre, etc.

e Les parties endommagées par des causes
extérieures: batiments environnants, impact du
climat, vandalisme, force majeure et autres
conditions extérieures. Exemple: N'est pas
couvert par la garantie une serre abimée par le
poids trop important de neige accumulée et non
retirée du toit.

« Eléments fonctionnels tels que les poignées,
éléments de porte coulissante, serrure et autres
fermetures. Ces pieces devront étre entretenue et
si nécessaire remplacées périodiqguement.

« Produits défectueuxliés a une utilisationincorrecte
ou non approprié des pieces.

REMARQUE: Une serre de jardin n'est pas
entierement étanche. Selon les conditions météo
des fuites d’'eau peuvent apparaitre dans la toiture,
les fenétres, la porte ou aux angles du toit.

Réclamations

La fabrication de nos serres de jardin répond aux
standards de qualités des plus élevés. Cependant,
en cas de problemes merci de contacter
immeédiatement votre revendeur. Revendeur a
qui vous devrez indiquer le modeéle de la serre
concerné et les numéros des pieces défectueuses.

Nous espérons que vous serez satisfait(e) de
votre nouvelle serre et en profiterez pendant de
nombreuses années.



Oversigt - Overview - Ubersicht - Oversikt - Détails
Overzicht - Sisallys - Zawartosc¢

18- 21

24 - 25

26 - 29

E 30-31
B 32-33

\ | 34 - 35
CE| =

Anbefalet Veerktgj - Recommended Tools -
Empfohlen Werkzeug - Rekommenderas Verktyg
- Recommandés Outillage -
Aanbevolen Gereedschap -
Suositellut Tyokalut - Zalecane Narzedzia




Fundament - Base - Fondation - Fundering - Perustus

Steel-foundation

4]
@4 995/996

741/1100

741/1100

Monteringshjalp
Assembly support
Montage Hilfe

341S

8,8 [2958(2958|4183| 741 (1470
13,5 |3676(3676|5200/1100(1470
741 741 2
1100 1100 2
[ 1468 1468 1 1
2958 2958 3
3676 3676 3
g 638 4,2x16 10 10
I 989 345 4 7
r 341S 345 1 1
1 342S 345 1 1
@ | 995 M6x10 24 24
9 | 994 M6x40 0 6
-] 996 M6 24 30
B | oo 26 | 3x6
5]
Monteringshjeelp
Assembly support
Montage Hilfe

ﬂ 163‘8
;




Fittings - Kleinteile - Beslag - Visserie - Hulpstukken

Helat - Podzespoty

3

664
35x16 00300664 12 F01832 | 12 | F01832
662
00300662 36 F01833 | 36 | F01833
5x80
300S 00310300S 1 F01835 1 F01835
413)211 3 00401011 2 2
1’005 F01836 F01836
3.5x16 00401005 8 8
691 00300691 2 F01837 2 F01837

68S | 13-20200080-68S
4 F01830 4 | F01830

06S | 13-20210040-06S

69S | 13-20200080-69S
4 F01831 4 F01831

05S | 13-20210040-05S

0dle &S me =444 /4

612
Manol 00300612 2 2
?\4259 00300629 4 4
= F01839 F01839
Mo 00300615 2 2
450 00300450 2 2
| 407 00300407 2 2
./
& |204s| 003102048
2 | FO1841 | 2 | FO1841
J~ |205s| 003102058
617 F01842/ F01842/
‘ o 00300617 145 | Coieas | 19 | Foteas
616 F01845/ F01845/
© [5F| ooosts | 205 | L 200 | poee
\ M6610 00300610 10 F01848 | 12 | F01848
X15
F01852/ F01852/
‘ 280 | 00402280 | 205 | poqess | 230 | Foqgss




Fittings - Kleinteile - Beslag - Visserie - Hulpstukken

Helat - Podzespoty

B
X |m Article. 8.8 \ 135 \\
‘ 419 00300419 4 | Fo1860 | 4 | F01860
‘ 440 00300440 4 | FO1862 | 4 | FO1862
. 441A
00300441 4 | Fo1863 | 4 | Fo1863
‘ 441B
@ 9% 0001005 2 2
\ 668 00300668 4 | Fo1865 | 4 | Fo1865
4x16
669
©®© |5 00300669 4 4
g (5°  oosooeess | 12 | Fot8es | 12 | Fo18ee
b 500 00300500 4 | Fo1885 | 4 | Fo1885
' 501 00300501 4 | Fo1886 | 4 | Fo18ss
q_ 1010 20-1010 4 4
667
Y | 00300667 4 | Fo1887 | 4 | Fo1887
5x6,5
995
@ || oosoosss 8 8
607
% 807 1 00300607 8 8
F018195 F018195
(@) | 9%
@ % 00500996 8 8
B [3495| 003103495 4 | F01890 | 4 | Fo1890
9 |« 00300470 4 | Fo1891 | 4 | F01891
O | 00310365 4 | Fo18120 | 4 | F018120
BEEED | 338S 00310338S 1 | FO18172 | 1 | F018172
[ REE 00310351S 2 | F018213 | 2 | F018213
ﬂ 3585 | 00310358S 8 | F018173 | 16 | F018173
\R 713 00300713 1 100300713 | 1 | 00300713




# BOX 8 Fundarr;%r:]td-el;'#::tdation- # BOX 8 Fundan?:%r;]td-elr:#:[?tdation-
# | BOX2 55 [13-20170517-558| | 741 | 00510741S # | BOX2 55 [13-20170517-558| | 1100 | 005111008
30 | 13-10022896-30 56 |13-20160517-56S| | 1468 | 005114688 30 | 13-10023614-30 56 [13-20160517-56S| | 1468 | 005114685
31 | 13-20131800-31 57 |13-20221075-57S| | 2958 | 005129588 31 | 13-20131800-31 57 |13-20221075-57S| | 3676 | 005136765
326 |13-20182890-326( | 58 [13-20221075-58S| | 989 00500989S 325 |[13-20183608-325| | 58 [13-20221075-585 989 00500989
33 [13-10301931-33 | | 59 [13-20220812-59S| | 341S |  00310341S 33 [ 13-10301931-33 59 [13-20220812-508| | 341S | 00310341S
348 [13-20192890-34S| | 61 |13-10020651-61S| | 3425 | 003103428 345 [13-20193608-34S| [ 61 |13-10020651-61S( | 3428 | 003103425
# | BOX3 340S | 003103405 | |F00040 F00040 # BOX 3 340S | 003103408 F00040 F00040
00 [13-20301468-00S| | # | BOX 9 995 00500995 00 |13-20301468-00s| | # | BOX 9 994 00500994
09 ]13-10020742-09 | | 59 [13-20220812-59S | | 996 00500996 09 [ 13-10021101-09 | | 59 [13-20220812-59S | | 995 00500995
10 [ 13-10020742-10 | | 62 [13-20170578-62S| | 638 00300638 10 | 13-10021101-10 62 [13-20170578-625| | 996 00500996
11 | 13-20151920-11 63 [13-20160578-635 | | 280 00402280 1| 13-20151920-11 63 [13-20160578-635 | | 638 00300638
32-6 [13-20182890-326( | 64 [13-20231075-64S 31| 13-20131800-31 64 [13-20231075-64S| | 280 00402280
33 | 13-10301931-33 65 [13-20221075-65S 32-5 113-20183608-325 | | 65 [13-20221075-65S
348 [13-20192890-34S| | 66 [13-20230812-665 33 [ 13-10301931-33 | | 66 [13-20230812-66S
90 |13-10680742-90 | | 67 [13-10020712-67S 345 [13-20193608-34S | | 67 [13-10020712-67S
# | BOX4 339S|  00310339S 90 | 13-10681100-00 | | 339S | 003103395
14 113-20141800-14 | [ | BOX 10 # BOX 4 # | BOX 10
30 |13-10022896-30 [ | 70 [13-20250738-70S 14| 13-20141800-14 | | 70 [13-20250738-70S
31 [ 13-20131800-31 71 |13-20270611-71S 30 | 13-10023614-30 | | 71 |13-20270611-718
326 |13-20182890-326| | 72 |13-20260738-728 31 | 13-20131800-31 72 |13-20260738-72S
33 [13-10301931-33 | | 73 |13-10530510-738 32-5 [13-20183608-325| | 73 [13-10530510-738
343 [13-20192890-34S| | 75 |13-20290748-758 33 | 13-10301931-33 75 |13-20290748-755
77 | 13-20370740-77 [ | # BOX 11 345 [13-20193608-34s| | # | BOX 11
451 [ 00300451 Coppings - Monegelesen 77| 13203m074077 [ | oo e
# | BOX6 | |w800| 07093054 451 00300451 M1800| 07093054
49 | 13-20421993-49 # BOX12 # BOX 6 #| BOX 12
51| 132013148651 | | 2 e T 40| 13204205049 | | 2o Hersoes T
51-5 13-20130813-515 A 00281528 51-5 | 13-20130813-515 A 00281528
51-6 |13-20130813-516( | 1 00281546 516 |13-20130813-516| [ A1 00281534
350 00300350 B2 00281537 51-5 |13-20131643-515| | B1 00281536
#| BOX7 c | 00281503 516 |13-20131643-516| | B2 | 00281537
348 00300348 D 00281504 350 00300350 B3 00281535
4138 [ 003104138 F 00281538 # BOX 7 c 00281503
4145 | 00310414S G 00281507 348 00300348 D 00281504
507 00300507 H 00281508 4135 | 00310413 F 00281538
4148 | 003104148 G 00281507
507 00300507 H 00281508







Bag - Rear - Hinter - Bak - Arriére - Achter - Pera - Tylna

& 135 m2 A

B 1 2
02 # mm 8,8 13,5

X =
1130 |2898] 1

|30 |3614f - 1

L3t |180f 3 | 4

1 7[s2-6) 2890 | 1

1 |s2-5[ 3608 | - 1

33 | 1931 2 2
& > 34/35
3412890 1
34 | 3658 - 1

/1 |E




For - Front - Vorder - Front - Devant - Voor - Ovi - Przednia

B
33 # mm 88 13,5

00

1468

1

1

09

742

1

09

1101

10

742

10

1101

11

1920

31

1800

32-6

2890

32-5

3608

33

1931

90

742

90

1100

2

—> 34/35

34

2890

1

34

3648

1 2 |
@ 617- M6x11 " @ 617 - Méx11
& 3 & x3
11
g %
616 - M6x11
05
x4 06
x4
l 616 - M6
617 - M6x11
4]

617 - M6x11

C

617 - M6x11
616 - M6




LH Sider - Sides - Seiten - Sidor - Cétés - Zijkanten - Sivut - Boki

Vinduer - Windows - Fenster

Fonster - Fenétres - Ramen
Ventanas - Finestre - Luukut

1
# mm 8,8 13,5 @

14 11800 2 2

617 - M6x11
616 - M6

617 - M6x11
30 | 2896 1 - 616 - M6

30 |3614| - 1

311800 3 4
32-6(2890| 1
32-5(3608 | - 1

33 11931 2 2 30 30

T
|
|
L
S
T 9
—
— > —> 34/35
[
™~
™~
|_>
o

e

4511 1650 2 2

32-5/
34S| 2890 1

617 - M6x11




R H sider - sides - seiten - Sidor - Cotes - Zijkanten - Sivut - Boki

~

=)

Vinduer - Windows - Fenster
Fonster - Fenétres - Ramen
Ventanas - Finestre - Luukut

B 1
o
}LLT 14 11800 2 2 617 - M6x11 12 617 - M6x11
'_I 20 2896 1 616 - M6 616 - M6
—1130]3614] - 1
L3t [1s0| 3 | 4
0 |326[2890( 1
17 [32-5|3608| - 1
L |33 |1931] 2 2 30 30
— O —> 34/35 3] 4 |
I 451] 1650 2 2 @
N [ 2800] 326
\ 343 | 3608 } 1 G17:M6X11
> O > 32/33
bl 77| 140 |




8 8 Samling - Assemble - Verbinden - Montera - Assemblege -
. Monteren - Kokoaminen - Montaz stelaza




13 5 Samling - Assemble - Verbinden - Montera - Assemblege -
g Monteren - Kokoaminen - Montaz stelaza

- 13,0X9
| 188X 14

[
| —




Tag - Roof - Dach - Tak - Toit - Dak - Katto

# mm | 8,8 (13,5

49 |1993| 4
49 |2544| - 4
51 |1486| 4

51-5 | 813 4

51-5 | 1643

4

4
51-6 | 813 4 4
51-6 | 1643 4

350 - 5 6

P o

~

# mm 88 13,5

=507 | - | 2 | 2
. | 414 - 1 1
413 |390x390 1 1

=

|—> L\ —>» 27/29
%Q} 348 | - 1 1




Tag - Roof - Dach - Tak - Toit - Dak - Katto

2x 617 - M6x11

32-5/32-6




8,8

3 mm - Heerdet glas - Toughened glass - Sicherheitsglas (ESG) - Sakerhets-
glas - Verre Trempé - Gehard Glas - Karkaistu Turvalasi - Szkto Hartowane

3 mm

2,8mm 2,8mm

D A 700 x 1797 12
D B 700 x 14821810 8
/ B2 687x790/0 8
D c 700 x 1072 2
- F 700x115 2
| > > 3031
] G 517 x 700 2
[] H 578 x 700 2
| > > 32133
] D 700 x 610 2

=2770mm

A el ]
413LL

3mm -.|—|..I

RUBBER LIST - FOR UK MARKET

"N -

L

3mm -.l—u




8 8 3 mm - Heerdet glas - Toughened glass - Sicherheitsglas (ESG) - Sakerhets-
’ glas - Verre Trempé - Gehard Glas - Karkaistu Turvalasi - Szkto Hartowane

10-15mm

008LIN

008LINI

008LIN

008LIN

008N

008LIN

| B2 B2
-
/
| H
\ G
A
| H A A
| G
\5:%
%,
Q
N\
& == = = =z ",
28 23 g2 7
oo o o oo
F
D
= =
g c g




13 5 3 mm - Heerdet glas - Toughened glass - Sicherheitsglas (ESG) - Sakerhets-
I

glas - Verre Trempé - Gehard Glas - Karkaistu Turvalasi - Szkto Hartowane

3mm
A 700 x 1797 15
2,8mm 28mm
D A1 341 X 1797 2 L T -
d B1 700x1620/810 8
/ B2 687x790/0 8 A .
B B3 700x1642/1900x251x1900\1642 4 ,{
D c 700 x 1072 2 H gy
= F 700x115 2
| > > 30/31 A
[] G 517 x 700 2 =T
[] H 578 x 700 2 413&
Rubber list
| > > 32/33 et
1] o 700 x 610 2 s -

— RUBBER LIST - FOR UK MARKET

A
B \
~2990mm




13 5 3 mm - Heerdet glas - Toughened glass - Sicherheitsglas (ESG) - Sakerhets-
I

glas - Verre Trempé - Gehard Glas - Karkaistu Turvalasi - Szkto Hartowane

B1
B3 \ M| 1800 80
B2
B1
H
A G
A1l -
A
| A1
A
H A
—| G
35 h
- \/ Q @
& @
Q
& 4,
D == %
== 88
== ==y
W2 22
oo oo
F
D
= == == == == =
= g8 g8 . g3 g8 =




D 55 | 517 1|59 | 812
[ | 56 | 517 D 62 | 578
11|57 1075 - | 63| 578
T 1|58/ 1075 17| 64| 1075
[ T]59] 812 T 1|65][1075
L— 61| 651 T 1|66 812
I (3408 261x517 L_| 67| 712

I (3395 | 261x578




2]
i)

662 - 5,0x80

68 (0O

57

662 - 5,0x8

1005 - 3,5x16

3mm

662 - 5,0x80

55

57 0O)e8

67 ﬂ
i

11




Vinduer - Windows - Fenster - Fonster - Fenétres
Ramen - Ikkunoita - Okno

615 - M5x20




Vinduer - Windows - Fenster - Fonster - Fenétres
Ramen - Ikkunoita - Okno

1072mm

30

616-M6 i
617 - M6x11

616 - M6
617 - M6x11




Afslutning - Finishing - Fertigstellung - Slutfor - Apercu -
Afwerking - Viimeistely - Wykonczenie

mm 8,8 13,5 % 617
<§[ a

351 06mm: |

2890( 4 -
\ 34S
3608| - 4 669 470

M4
=6
i—> I(I—-.—P%B
Mdx16
(3] 88 | 56mm | [4] 88 | 120mm| [5 |
D)« 135 | 416mm | |(C) 135 | 478mm | |(®)

®6mm: 14




Afslutning - Finishing - Fertigstellung - Slutfor - Apercu -
Afwerking - Viimeistely - Wykonczenie

[ 610

14

995 280
R




23

Juliana Drivhuse A/S
Sivlandvaenget 29
DK-5260 Odense S

Notified Body nr. 0200
DoP: 1004

23

EN 1090-1:2009 + A1:2012

F09649 OASE 13,5 M/ 3MM HARDET GLAS

F09650 OASE 13,5 M/ 3MM HZRDET GLAS — ANTRACIT
F09684 OASE 8,8 M/ 3MM HZRDET GLAS

F09685 OASE 8,8 M/ 3MM HARDET GLAS - ANTRACIT

Svejselighed: EN AW-6060 T6 og EN AW-5754 H22 ifglge
UNE/EN 573-3 og EN 755-2.

Holdbarhed: Overfladebehandling:

Klasse C3 iht. GSB AL 631-5 og Qualicoat

Juliana Drivhuse A/S
Sivlandvaenget 29
DK-5260 Odense S

Notified Body nr. 0200
DoP: 1004

EN 1090-1:2009 + A1:2012

F09649 OASE 13,5 M/ 3MM HZRDET GLAS

F09650 OASE 13,5 M/ 3MM HARDET GLAS — ANTRACIT
F09684 OASE 8,8 M/ 3MM HZARDET GLAS

F09685 OASE 8,8 M/ 3MM HZARDET GLAS - ANTRACIT

Weldability: EN AW-6060 T6 and EN AW-5754 H22 acc.
UNE/EN 573-3 and EN 755-2.

Durability: Surface treatment:

Class C3 acc. to GSB AL 631-5 and Qualicoat

23

Juliana Drivhuse A/S
Sivlandvaenget 29
DK-5260 Odense S

Notified Body nr. 0200
DoP: 1004

EN 1090-1:2009 + A1:2012

F09649 OASE 13,5 M/ 3MM HARDET GLAS

F09650 OASE 13,5 M/ 3MM HZRDET GLAS — ANTRACIT
F09684 OASE 8,8 M/ 3MM HARDET GLAS

F09685 OASE 8,8 M/ 3MM HARDET GLAS - ANTRACIT

SchweiBbarkeit: EN AW-6060 T6 und EN AW-5754 H22 acc.
UNE/EN 573-3 und EN 755-2.

Haltbarkeit: Oberflachenbehandlung:

Class C3 acc. to GSB AL 631-5 und Qualicoat




